VOLVO FMX
2 | VOLVO FMX
VOLVO FM X
L'évolution
par Volvo Trucks
4 | VOLVO FMX
Conçu pour
relever vos défis.

8×6
(essieux
avant
doubles)
10×4
(essieux avant
doubles,
essieu traîné)
10×6
(essieux avant
doubles,
essieu traîné)
Configurations d'essieu porteur
Moteurs
11 LITRES Puissance maxi Couple maxi
D11K330 (245 kW) 330 ch à 1700–1800 tr/min 1600 Nm à 950-1400 tr/min
D11K380 (280 kW) 380 ch à 1700–1800 tr/min 1800 Nm à 950-1400 tr/min
D11K430 (317 kW) 430 ch à 1700–1800 tr/min 2050 Nm à 1058-1400 tr/min
D11K460 (339 kW) 460 ch à 1700–1800 tr/min 2200 Nm à 1050–1400 tr/min
13 LITRES
D13K420 (309 kW) 420 ch à 1400–1800 tr/min 2100 Nm à 860–1400 tr/min
D13K460 (345 kW) 460 ch à 1400–1800 tr/min 2300 Nm à 900–1400 tr/min
D13K500 (368 kW) 500 ch à 1530–1800 tr/min 2500 Nm à 980-1270 tr/min
D13K540 (397 kW) 540 ch à 1460–1800 tr/min 2600 Nm à 1000-1460 tr/min
Boîtes de vitesses
POWERTRONIC
Transmission entièrement automatique avec convertisseur de couple et refroidisseur d'huile Changez les rapports sans perte de puissance.
Type Rapport supérieur Couple moteur (Nm) PTR autorisé (tonnes)